
  

   
  

Tema del día. Págs. 23 Deportes. Pág. 15 3 EnEspaña. Pág 15 

Destacan los epi MN riiboiviajas 
a door cop p 3 valdiviano participar en 
Lluvia de Teatro Barrio Basket Donosti Cup 
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Amplían la búsqueda 
de sujetos implicados 
enrobo de caja fuerte, 
armas y municiones 
de Pailapifil, en una parcela cuyo dueñoes dosinvolucrados en atraco, quienes serán 
un exfuncionario de las Fuerzas Armadas. formalizados hoy por la Fiscalía. Pág. 8 

  

Alcalde confirmó laRS 
para obras de mejora 
en iglesia de Reumén 
En Paillaco. Larestauración de Monumento 
Histórico costará casi $3 mil millones. Pág. 19 

  

  

COMUNICACIONES DAPLOS RÍOS. 

  

Artesanas de Panguipulli son parte de la articulación comercial que realiza el INDAP. Pág: 4 

Contraloría dio 30 días 
aSSLR pararesolver la 
habilitación de escáner 
Hospital de La Unión. Resolución surgió tras 
requerimiento de senadora M.J. Gatica. Pág 5 

  

  Anuncian 
el cierre 
temporal de 
Hua Hum 
Paso fronterizo. 

DPR informó quese 
debeafallaensistema 
deagua potable. Pág 9. 

  

  

UF HOY: $ 39.277,53 
UTM: $ 68.923 

DÓLAR COMPRADOR: $911 EL TIEMPO 
DÓLARVENDEDOR: $947 

SANTORAL HOY: | 
VALDIVIA ISABEL 

MÁX: 13% 
ES MÍN: 49 

SUSCRIPCIONES ] ] J | e etralvaldivia.cl JO OL 
7leo87s9 700034!

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

04/07/2025
    $696.000
    $696.000
    $696.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      14.400
       4.800
       4.800
        100%

Sección:
Frecuencia:
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